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Vuosi 2025 oli Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cuporelle sekä muutosten että uudelleen suuntaamisen aikaa. 
Kulttuuripolitiikan toimintaympäristö oli poikkeuksellisen jännitteinen: kulttuurialaan kohdistuvat rahoitusleikkaukset, 
julkisen talouden paineet sekä laajemmat yhteiskunnalliset murrokset loivat tilanteen, jossa tutkimustiedon tarve kasvoi 
samalla kun sen tuottamisen edellytykset kiristyivät.

Näissä olosuhteissa Cupore jatkoi perustehtäväänsä 

tuottaa ja välittää tutkimustietoa kulttuuripolitiikan 

tueksi. Vuoden aikana vahvistimme tutkimustoiminnan 

strategisuutta ja ohjelmallisuutta jäsentämällä 

työtämme aiempaa selkeämmin kokonaisuuksiksi. 

Tutkimus- ja selvityshankkeet sijoittuivat neljän 

tutkimusteeman ympärille: kulttuurin rakenteet ja 

talous, taide ja taiteilijat, alueet ja kunnat sekä 

tuotannot, tapahtumat ja osallistuminen. Näitä 

teemoja läpileikkasivat kysymykset yhden-

vertaisuudesta, moninaisuudesta, kestävyydestä ja 

digitalisaatiosta. Tämä jäsentäminen tukee 

tutkimuksen pitkäjänteisyyttä ja parantaa 

tutkimustiedon hyödynnettävyyttä päätöksenteossa.

Vuoden keskeisiä tutkimuskokonaisuuksia olivat muun 

muassa kulttuurirahoituksen muutoksia tarkastelevat 

analyysit, taiteilijoiden yhteiskunnallista asemaa ja 

toimeentuloa koskevat tutkimukset sekä 

kulttuuripalvelujen saatavuutta ja kulttuurihyvinvointia 

käsittelevät selvitykset. Lisäksi jatkoimme 

pitkäjänteistä tutkimusta Oulu2026-

kulttuuripääkaupunkihankkeen vaikutuksista sekä 

kehitimme uusia avauksia kulttuuripolitiikan nykytilaa 

kokoavan tiedon tuottamiseksi.
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Vuonna 2024 käynnistynyt strategiaprosessi eteni 
vuoden 2025 aikana tiiviissä yhteistyössä hallituksen, 
neuvottelukunnan ja henkilöstön kanssa ja valmistui 
syksyllä. Uusi strategia luo suuntaa Cuporen tuleville 
vuosille: se vahvistaa tutkimuksellista profiilia, 
korostaa tiedon vaikuttavuutta ja rakentaa edellytyksiä 
entistä avoimemmalle ja vuorovaikutteisemmalle 
asiantuntijatyölle. 

Joulukuussa Cupore muutti uusiin toimitiloihin 
Helsingin Sörnäisiin. Muutto ei ollut pelkästään 
käytännöllinen ratkaisu, vaan se symboloi siirtymää 
uuteen vaiheeseen – tapaa tehdä työtä yhdessä, 
kohdata yhteistyökumppaneita ja avata tutkimustietoa 
entistä laajemmin yhteiskunnan käyttöön.

Samalla vuosi oli organisaatiolle taloudellisesti 
haastava. Resurssien niukkeneminen ja 

sopeutustoimien jatkuminen edellyttivät toiminnan 
priorisointia, rakenteellista kehittämistä ja kykyä 
uudistua nopeasti muuttuvassa tilanteessa. 

Katse suuntautuu nyt tulevaan. Uuden strategian ja 
uudistuneiden toimintatapojen myötä Cupore rakentaa 
rooliaan entistä vaikuttavampana 
tutkimusorganisaationa – toimijana, joka kokoaa, 
analysoi ja avaa tietoa kulttuuripolitiikan keskeisistä 
kysymyksistä sekä osallistuu aktiivisesti 
yhteiskunnalliseen keskusteluun.

Vuosi 2025 osoitti, että kulttuuripolitiikan 
tutkimukselle on selkeä ja kasvava tarve. 
Epävarmuuden keskellä tutkimuksen merkitys ei 
vähene – päinvastoin. Tarvitsemme tietoa, joka auttaa 
ymmärtämään muutoksia, arvioimaan niiden 
vaikutuksia ja rakentamaan kestävämpiä ratkaisuja.

Haluan erityisesti kiittää Cuporen henkilöstöä, 
yhteistyökumppaneita ja rahoittajia kuluneesta 
vuodesta. Muutosten keskellä sitoutunut ja osaava 
asiantuntijayhteisö on ollut keskeinen voimavara ja 
perusta sille, että voimme katsoa tulevaan 
luottavaisesti.

VUOSIKATSAUS 2025

Johanna Tuukkanen
johtaja
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TUTKIMUSHANKKETTA

Cuporen vuosi 2025

CUPORE ON

JULKAISUJA

TIETEELLISTÄ, VERTAIS-

ARVIOITUA ARTIKKELIA

kansallisissa ja 
kansainvälisissä julkaisuissa

10

16 omissa sarjoissa
2 yhteistyökumppaneiden kanssa

18

Tutkimusorganisaatio
Kulttuuripolitiikan asiantuntija
Tutkimustiedon välittäjä

HENKILÖSTÖ

JULKAISUJEN KIELET

Suomi, ruotsi, englanti

3
Suomi, ruotsi, englanti

20

13 tutkimushenkilöä (7 osa-aikaista)
2 hallintohenkilöä (1 osa-aikainen)

15

64,5 %
16,7 %

2,4 %

7,5 %

8,8 %

CUPOREN RAHOITUS VUONNA 2025

OKM Yleisavustus 64,5 % OKM erillisrahoitus, kunnat 16,7 %

Taike 2,4 % Säätiöt 7,5%

Muut 8,8 %



Tutkimus- ja 
selvitystoiminta
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Cuporen tutkimustoimintaa uudelleen jäsennettiin tutkimuksen johtoryhmässä neljän tutkimusteeman ja niitä 
läpileikkaavien aiheiden kautta. Tutkimusteemat ovat kulttuurin rakenteet ja talous, taide ja taiteilijat, alueet ja kunnat 
sekä tuotannot, tapahtumat ja osallistuminen. Kaikkia teemoja läpileikkaavat kulttuurin perustana oleva 
kansalaisyhteiskunta ja sen yhdenvertaisuus ja moninaisuus sekä laajat yhteiskunnalliset kehityskulut digitalisaatio, 
kestävyys ja vaikuttavuus. Tutkimuksen painopisteiden operationalisointi jatkuu strategian toimeenpanoon 
kytkettynä.

Kulttuurin rakenteet ja talous

1

Taide ja taiteilijat

2

Alueet ja kunnat

3

Tuotannot, tapahtumat ja 
osallistuminen

4

VUONNA 2025 CUPOREN TUTKIMUS- JA SELVITYSHANKKEET SIJOITTUIVAT NELJÄN TEEMAN ALLE



1 Kulttuurin rakenteet ja talous 10

Cuporessa kerätään tietoa valtion kulttuurille allokoimasta rahoituksesta. Tavoitteena 

on tuottaa taiteen ja kulttuurin rahoitustietoa läpinäkyvästi ja helposti saataville sekä 

luoda metodologiaa ja tietopohjaa julkisen kulttuurirahoituksen pitkittäisseurannan 

kehittämiseksi. 

Olemme soveltaneet valtion kulttuurirahoituksen tarkastelukehyksenä keväästä 2020 

alkaen EU:n tilastoviranomaisen Eurostatin ESSnet Culture -loppuraportin (2012) 

kulttuurin toimialoja (domains). Kehyksen soveltaminen mahdollistaa eri 

rahoituskanavien kautta kulttuurin toimialoille kohdennetun rahoituksen vertailun. Sen 

avulla saamme myös paremman käsityksen kulttuurirahoituksen mittakaavasta kuin 

hallinto itse on tuottanut. Kartoitamme myös muiden hallinnonalojen kuin OKM:n 

tapoja ymmärtää, nimetä ja rahoittaa kulttuuritoimintoja.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Sakarias Sokka ja Olli 

Ruokolainen sekä tutkija Severi Nokela.

Hankkeessa tarkasteltiin, millaisia rakenteita visuaalisen alan ammattitaiteilijat 

tarvitsevat menestyäkseen. Menetyksellä tarkoitetaan hankkeessa sitä, että 

ammattitaiteilijat pystyvät tulemaan toimeen ja kehittymään ammatissaan 

pitkäjänteisesti. Hankkeen yhteistyökumppaneina toimivat Taideyliopiston 

Kuvataideakatemia, Suomen Taiteilijaseura, Frame Contemporary Art Finland sekä 

Kuvasto ry. 

Hankkeen tulokset osoittavat, että toimialan rakenteet eivät vastaa nykyisten 

taiteilijoiden ja työmarkkinoiden vaatimuksia. Taiteilijat korostavat tarvetta vahvistaa 

alan rakenteita kokonaisvaltaisesti: myynnissä, välittäjätoiminnassa, kansainvälisissä 

verkostoissa, tiloissa, toimeksiantojen lisäämisessä sekä taidejournalismin ja -kritiikin 

kehittämisessä.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Maria Hirvi-Ijäs, Vappu 

Renko, Sakarias Sokka sekä tutkija Severi Nokela.

VUOSIKATSAUS 2025

VALTION TUKI KULTTUURILLE JA TAITEELLE VISUAALISTEN TAITEENALOJEN TOIMIALARAKENTEET MENESTYKSEN EDISTÄJÄNÄ 

(2024–2025)
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LUOVI – LUOVAN ALAN INSTRUMENTIT JA HALLINNOLLISET 
RAJAUKSET (2024–2025) 

Selvitys kartoitti, miten ja millaisin rajauksin kulttuuri ja luovat alat 
tällä haavaa määritellään ja tunnistetaan valtionhallinnossa. 
Hankkeessa julkaistiin työpaperi, joka kartoittaa luovien alojen 
määrittelyä eri politiikkasektoreilla sekä niiden asemaa Suomen 
valtion tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiopolitiikassa. Työpaperissa 
kuvataan politiikkavastuiden jakautumista ja sen vaikutusta luovien 
alojen edistämiseen, kuvataan kehittämistarpeita, ja esitetään myös 
kehittämisehdotuksia.

Työpaperin mukaan luovien alojen systeeminen kehittäminen 
onnistuu vain monialaisen, erilaisia yritysmuotoja sekä eri 
kulttuurialojen ominaispiirteitä ja nousevia ilmiöitä tunnistavan 
yhteistyön kautta. Siksi tarvitaan kulttuuripolitiikan ja 
elinkeinopolitiikan poikkihallinnollisia ja pitkäkestoisia 
yhteistyörakenteita. Yhteistyön kehittämiseen tulisi kytkeä 
konkreettisesti erilaisia luovien alojen tarpeita tunnistavien 
tukimuotojen edistäminen. Nämä ovat luovien alojen tulevaisuuden 
suuntaviivojen ydinkysymyksiä.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Sakarias 
Sokka, Sari Karttunen ja Mervi Luonila.

LUOVA VERKKO -KOORDINAATIOHANKKEEN VAIKUTTAVUUDEN 
ARVIOINTI – TAIKE (2023–2025)

Cuporen toteuttamassa selvityksessä arvioitiin, miten Taiteen 
edistämiskeskuksen toteuttama ja ESR+ -rahoitettu Luova Verkko -
koordinaatiohanke onnistui kehittämään pienten ja keskikokoisten 
taide- ja kulttuurialan sekä luovien alojen toimijoiden 
toimintaedellytyksiä suhteessa ESR+ -rahoitusinstrumenttiin. 

Selvityksessä tunnistettiin ja arvioitiin sekä hankkeen välittömiä 
tuloksia että mahdollisia pitkäaikaisia vaikutuksia. Arvioinnissa 
kehitettiin Luova verkko -koordinaatiohankkeen lyhyen aikavälin 
vaikuttavuuden arviointia varten hankkeelle asetettujen keskeisten 
tavoitteiden mukaiset indikaattorit. Määrällisten ja laadullisten 
indikaattoreiden avulla arvioitiin koordinaatiohankkeen tavoitteiden 
saavuttamista. Cuporessa aikaisemmin tehdyn tutkimustyön 
perusteella arvioitiin myös yleisesti hankkeen mahdollisia 
pitkäaikaisia vaikutuksia.
Selvitys toteutettiin kahdessa vaiheessa. Vuoden 2024 alussa 
suoritettiin aloituskartoitus ja vuoden 2025 alkupuolella 
loppukartoitus raportointeineen.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Olli 
Ruokolainen ja Mervi Luonila.

VUOSIKATSAUS 2025
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TAIDERAHOITUKSEN TILANNEKUVA – SUOMEN KULTTUURIRAHASTO (2025) 

Keväällä 2025 luotiin Suomen Kulttuurirahaston toimeksiannosta 
mahdollisimman ajantasainen kuva taiteenalojen yhteisöjen ja vapaan kentän 
sekä tapahtumien valtionavustusten muutoksiin vuosien 2023 ja 2025 
toukokuun välillä. Katsaus kattoi myös taiteen ja kulttuurin valtionosuuksien 
muutoksen samalla aikavälillä.

Katsaus kuvaa rahoitusleikkausten kohdentumista etenkin aluetasolla.

https://www.cupore.fi/uutishuone/katsaus-taiteen-ja-kulttuurin-vapaan-kentan-
rahoitusleikkauksiin-ja-niiden-alueelliseen-kohdentumiseen/

Katsaukseen liittyy myös visualisointi:
https://www.cupore.fi/tiedonvisualisoinnit/kulttuurin-ja-taiteen-
valtionavustukset/

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkija Sakarias Sokka ja tutkija 
Severi Nokela.

KULTTUURIPOLITIIKAN TILA (2025–2026) 

Kulttuuripolitiikan tila -hankkeen tavoitteena on parantaa yleiskuvaa 
suomalaisen kulttuuripolitiikan tilasta sekä edistää tietoon perustuvaa 
yhteiskunnallista keskustelua. 

Hankkeessa pilotoidaan Kulttuuripolitiikan tila 2025 -julkaisun toteutus sekä 
järjestetään 25.5.2026 Kulttuuripolitiikan tila -tapahtuma, joka toimii 
uudenlaisena foorumina kulttuuripolitiikkaan liittyvälle yhteiskunnalliselle 
keskustelulle Suomessa. 

Lisäksi kevään 2026 aikana hankkeen yhteistyökumppanien kanssa järjestetään 
seitsemän pyöreän pöydän keskustelua eri puolilla maata toimivien 
yhteistyökumppanien kanssa. Jokaisella keskustelulla on yhdessä sovittu 
ajankohtainen teema. 

Hanke toimii irrallaan päivänpolitiikasta ja perustuu riippumattomaan 
tutkimustietoon. Se toteutetaan tiiviissä yhteistyössä Cuporen laajan 
asiantuntija- ja kumppaniverkoston kanssa. Hanketta rahoittaa Suomen 
Kulttuurirahasto. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Amos Andersonin 
rahaston ja Pohjoismaisen kulttuuripisteen kanssa. Tapahtumaa rahoittaa Jenny 
ja Antti Wihurin rahasto.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Vappu Renko, Sari 
Karttunen, Anna Kanerva ja Maria Hirvi-Ijäs, tutkijat Aino Leppänen ja 
Severi Nokela sekä johtaja Johanna Tuukkanen.

VUOSIKATSAUS 2025
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TIETEELLISEN TUTKIMUKSEN TEKIJÄNOIKEUSKYSYMYKSET (2023-2025)

Vuosina 2023–2025 toteutetussa hankkeessa selvitettiin tieteelliseen 

tutkimukseen liittyviä tekijänoikeudellisia kysymyksiä.

Hankkeen tutkimusraportti käsittelee erilaisia haasteita, joita tutkijat kohtaavat 

käyttäessään tekijänoikeudellisesti suojattuja aineistoja sekä hallinnoidessaan 

omia oikeuksiaan tutkimuksen ja julkaisemisen eri vaiheissa. Tulokset koskevat 

tutkimusaineistojen käyttöä, avointa julkaisemista, tekoälyn hyödyntämistä 

tutkimustyössä sekä tekijyyteen liittyviä tutkimuseettisiä ongelmia. 

Tutkimushanke oli osa Cuporen toteuttamaa Suomen tekijänoikeusjärjestelmän 

säännöllistä arviointia, jonka tavoitteena on lisätä järjestelmän läpinäkyvyyttä ja 

tarjota tietoa päätöksenteon tueksi.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 projektipäällikkö Tiina Kautio, tutkija 

Nathalie Lefever sekä erikoistutkijat Sari Karttunen ja Sakarias Sokka.

TAIDE- JA KULTTUURIALAN TOIMIJOIDEN ANSAINTA- JA RAHOITUSMALLIT 

DIGITAALISILLA ALUSTOILLA (ESTRADI-SELVITYSHANKE) (2025)

Cupore selvitti vuonna 2025 toteutetussa hankkeessa digitaaliseen 

kulttuurituotantoon liittyviä ansainta- ja rahoitusmahdollisuuksia, keskittyen 

etäkulttuuripalvelujen tarjoamiseen digitaalisilla alustoilla. 

Selvitys pureutui etäkulttuuripalvelujen tuottamisen taloudellisiin kannustimiin ja 

ansainnan esteisiin, sekä taide- ja kulttuurialojen toimijoiden 

työllistymismahdollisuuksiin digitaalisilla alustoilla. Siinä tarkasteltiin eri 

rahoitusmallien toteutuksen sekä toiminnan kaupallistamisen mahdollisuuksia 

etäkulttuuripalvelujen tuotannossa erityisesti julkisen sektorin 

kulttuuripalveluissa.

Hankkeessa muodostettiin kokonaiskuva kulttuurialan toimijoiden kohtaamista 

ansainnan ja rahoituksen haasteista ja mahdollisuuksista digitaalisessa 

ympäristössä, sekä hahmotettiin ratkaisuja havaittuihin haasteisiin. Selvityksen 

tuloksena syntyi myös ansaintaa ja rahoitusta digitaalisilla alustoilla koskevia 

käytännön suosituksia taide- ja kulttuurialojen toimijoille. Hankkeen tilaajana oli 

Helsingin kaupunki (Estradi-hanke).

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 projektipäällikkö Tiina Kautio, 

erikoistutkija Anna Kanerva sekä tutkija Nathalie Lefever.

VUOSIKATSAUS 2025
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TAITEILIJANA SUOMESSA TAITEEN JA KULTTUURIN BAROMETRI (VUOSITTAIN VUODESTA 2015)

Taiteilijana Suomessa on määräajoin toistettava tutkimushanke Suomessa 
toimivien ammattitaiteilijoiden yhteiskunnallisesta asemasta.

Tutkimuksen tavoite on muodostaa laaja, monipuolinen ja päivittyvä tietopohja    
eri taiteenaloilla toimivien taiteilijoiden ammattikunnasta, työskentelytilanteesta 
ja yhteiskunnallisesta asemasta Suomessa.

Vuonna 2025 toteutettiin tutkimushankkeen toinen tiedonkeruukierros, jossa 
kerättiin tietoa taiteilijoiden tilanteesta vuonna 2023. Tutkimuksen ensimmäinen 
tiedonkeruukierros toteutettiin vuonna 2021 ja sen aineisto koski vuotta 2019.

Cupore tekee tutkimuksessa yhteistyötä Taiteen edistämiskeskus Taiken  
(vuodesta 2026 Kuvi), opetus- ja kulttuuriministeriön sekä Tilastokeskuksen 
kanssa. Tutkimuksessa tehdään lisäksi yhteistyötä taiteilijoiden etu- ja 
ammattijärjestöjen kanssa.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Maria Hirvi-Ijäs, Vappu 
Renko ja Sakarias Sokka sekä tutkijat Aino Leppänen ja Emmi Lahtinen.

Taiteen ja kulttuurin barometri on vuosittain toteutettava kyselytutkimus, joka 
seuraa taiteilijoiden toimintaedellytyksiä ja tuo esiin eri taiteenaloilla toimivien 
ammattilaisten näkemyksiä ajankohtaisiin kysymyksiin ja ilmiöihin. 

Barometrin tavoitteena on toimia keskustelunavaajana ajankohtaisissa 
taidepoliittisissa kysymyksissä. Barometrien teemat vaihtuvat vuosittain, mutta osa 
kysymyksistä toistetaan säännöllisesti. Toistuvat kysymykset mahdollistavat 
tilanteissa ja näkemyksissä tapahtuvien muutosten tarkastelun. Barometria 
toteuttavat yhteistyössä Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cupore ja Taide- ja 
kulttuurivirasto (Kuvi).

Vuonna 2025 julkaistiin järjestyksessään kymmenes Taiteen ja kulttuurin 
barometriraportti teemalla taiteilijoiden työn rahoitus ja tuki. Syksyllä 2025 
toteutettiin tiedonkeruu seuraavaan, taiteilijoiden kansainvälistä toimintaa 
tarkastelevaan, barometrin.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkija Minna Ruusuvirta, tutkijat 
Aino Leppänen, Emmi Lahtinen sekä projektipällikkö Tiina Kautio.
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TAITEILIJOIDEN SOSIAALINEN JA PSYYKKINEN HYVINVOINTI (2023–2025)

Cupore osallistui vuosina 2023–2025 Työterveyslaitoksen toteuttaman mittavan 
Mielenterveyden työpakki -hankkeen osaprojektiin Mielen hyvinvoinnin ja työkyvyn 
tukeminen taide-, kulttuuri ja tapahtuma-alalla. Osaprojektia veti Taike, ja siihen 
osallistuivat Työterveyslaitoksen ja Cuporen ohella Muusikkojen liitto.

Vuoden 2024 aikana Cuporessa syvennettiin vuonna 2022 toteutetun 
työhyvinvointiin keskittyneen Taiteen ja kulttuurin barometrin aineiston analyysiä. 
Tuloksia julkaistiin Työterveyslaitoksen sarjassa ilmestyneessä yhteisjulkaisussa, 
Cuporen verkkosivuille toteutetussa Lukujen valossa -tekstissä sekä tieteellisenä 
artikkelina.

Suunnitelmien mukaisesti hankkeessa toteutettiin Taiteen ja kulttuurin barometriin 
muutaman vuoden välein toistettava taiteilijoiden työhyvinvointia kartoittava 
moduuli, joka mahdollistaa tilanteen seuraamisen pitkäjänteisesti. Tutkimuksen 
tekemisen ohella Cupore osallistui vuonna 2024 Taiken vetämään Rakenne-
ryhmään, jossa pohdittiin keinoja turvata taiteilijoiden työhyvinvointipalvelut ja 
kehitettiin Vahvistin-niminen vertaisvalmennusmalli.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Sari Karttunen ja Minna 
Ruusuvirta sekä tutkija Aino Leppänen.

MONINAISUUSRAPORTTI 2025 (2025–2026)

Kulttuurin ja taiteen toimialan tasa-arvo, moninaisuus ja yhdenvertaisuus ovat 
Cuporen tutkimuksen aihealueita. Opetus- ja kulttuuriministeriön asettaman 
Kulttuuripolitiikka, maahanmuuttajat ja kulttuurisen moninaisuuden edistäminen -
työryhmän raportissa (2021) sekä sen pohjalta laaditussa toimenpideohjelmassa 
(2023) ehdotettiin Cuporen säännöllistä raportointia näistä aiheista. 

Vuosien 2025–2026 aikana OKM:n toimeksiannosta toteutettavassa 
tutkimuksessa tarkastellaan ulkomaalaistaustaisten taiteilijoiden kokemuksia ja 
näkemyksiä ammatillisista toimintaedellytyksistään Suomessa. Erityistä huomiota 
kiinnitetään epätasa-arvoon tai syrjintään, joka voi liittyä kansalliseen, etniseen tai 
rodulliseen taustaan ja niiden yhteisvaikutuksiin muiden taustatekijöiden, kuten 
sukupuolen tai taiteenalan, kanssa. Tutkimus tuottaa uutta tietoa 
moniperustaisesta syrjinnästä taiteen kentällä. Tutkimus syventää haastattelujen 
avulla vuoden 2023 moninaisuusraporttia. Lisäksi osana tutkimusta päivitetään 
vuoden 2023 raporttiin sisältyneet tilastotiedot.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Sari Karttunen ja Anna 
Kanerva sekä tutkijat Aino Leppänen ja Emmi Lahtinen.

VUOSIKATSAUS 2025
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Cupore toteutti vuosien 2024-2025 aikana tutkimuksen 

kulttuurikasvatussuunnitelmien toteuttamisesta suomalaisissa kunnissa. 

Tutkimuksessa kuvataan kuntien näkökulmasta kulttuurikasvatussuunnitelmien 

toteuttamisen haasteita ja hyviä käytäntöjä. Tavoitteena on tarkastella erityisesti 

toimijoiden välistä yhteistyötä ja siihen liittyviä toimintamalleja sekä 

kulttuurikasvatussuunnitelmia koskevaa arviointi-, seuranta- ja kehitystyötä. 

Tutkimuksen avulla tuotetaan tietoa, jota voidaan käyttää muun muassa 

Lastenkulttuurikeskusten sekä muiden alueellisten toimijoiden kanssa yhteistyössä 

lastenkulttuurin alueellisen kehittämisen tukena. Tutkimus toteutetaan opetus- ja 

kulttuuriministeriön toimeksiannosta.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkija Anna Kanerva ja tutkija

Emmi Lahtinen.

Kulttuuripalvelujen saatavuus -hankkeessa tarkastellaan kulttuuripalveluiden 

alueellista saatavuutta Suomessa hyödyntämällä paikka- ja väestötietoaineistoja. 

Hankkeen tavoitteena on selvittää, miten kulttuuripalvelujen maantieteellinen 

etäisyys suhteutuu eri väestöryhmiin. Hanke toteutetaan opetus- ja 

kulttuuriministeriön toimeksiannosta. 

Hankkeessa hyödynnetään ensimmäistä kertaa aineistoa, jossa on yhdistetty 

kulttuuripalvelujen sijaintitietoja kahdesta eri lähteestä. Aineistoon sisältyvät 

Tilastokeskuksen rakennusluokituksen mukaiset kulttuurirakennusten sijaintitiedot 

sekä pääosin Tilastokeskuksen kulttuuritilaston tarkasteluissa käytettyjen 

kulttuuripalvelujen sijaintitiedot. Aineiston on tuottanut opetus- ja 

kulttuuriministeriölle Aalto-yliopisto.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Minna Ruusuvirta ja Vappu 

Renko sekä tutkija Severi Nokela.
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PERUSPALVELUIDEN ARVIOINTI

Cupore on toteuttanut vuodesta 2016 lähtien peruspalvelujen arvioinnin kuntien 
kulttuuripalvelujen osalta. Peruspalvelujen arviointi on aluehallintoviraston 
lakisääteinen tehtävä. Arvioinnilla seurataan, valvotaan ja arvioidaan 
peruspalvelujen saatavuuden yhdenvertaista toteutumista koko maassa. Arviointi 
tehdään joka toinen vuosi. Cupore on toteuttanut arviointia opetus- ja 
kulttuuriministeriön toimeksiannosta.

Peruspalvelujen arvioinnin kriteereinä ovat olleet kunnan kulttuuripalvelujen 
saatavuus ja saavutettavuus, kunnan kulttuuripalvelujen tuottamiseen osoittamat 
resurssit sekä palvelujen tuottaminen ja taide- ja kulttuurilähtöiset 
hyvinvointipalvelut sosiaali- ja terveydenhuollossa. Arviointien painotukset ovat 
vaihdelleet arviointivuosittain. 

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Minna Ruusuvirta ja 
Vappu Renko sekä tutkija Severi Nokela.

KULTTI II - KUNTALIITTO (2024–2025)

Cuporen ja Suomen Kuntaliiton hankekonsortio toteutti Kulttuurin kuntatietohanke 
Kulttia vuosina 2021–2025. Hanke toimeenpani opetus- ja kulttuuriministeriön 
myöntämää valtakunnallista kuntien kulttuuritoiminnan kehittämistehtävää (laki 
kuntien kulttuuritoiminnasta, 6§).

Hankkeen tavoitteina oli: vahvistaa kuntien kulttuuritoiminnan tiedontuotantoa ja 
tietopohjaa; lisätä tietojohtamista ja strategista osaamista kansallisesti ja kunnissa 
sekä edistää kuntien keskinäistä yhteistoimintaa tiedon tuottamisessa ja palvelujen 
kehittämisessä.

Jatkohankkeen aikana (2024-2025) tietopohjaa ja alustan käyttöominaisuuksia 
kehitettiin edelleen. Hankekauden keskeinen tavoite oli löytää Kultin ylläpidolle ja 
päivitykselle pysyvä toimija ja rahoitus.

Cuporen tehtävänä hankkeessa oli erityisesti kuntien kulttuuritoimintaa koskevan 
tiedon ja tietotarpeiden kartoitus sekä tietosisältöjen määrittely yhteistyössä 
kuntien ja Kuntaliiton kanssa. Tähän sisältyvät hankkeessa toteuttavan 
tiedonkeruun tietosisältöjen määrittelytyö, neuvonta ja tiedonkeruun tulosten 
raportointi.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Minna Ruusuvirta ja 
Vappu Renko sekä tutkija Severi Nokela.
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Oulu on yhdessä 39 kumppanikunnan kanssa Euroopan kulttuuripääkaupunki 

vuonna 2026. Oulu2026 on pitkäkestoinen kulttuuriin perustuva 

kaupunkikehittämisen hanke. 

Cupore toteuttaa Oulu2026-kulttuuripääkaupunkihankkeen tutkimuksen ja 

arvioinnin vuosina 2022–2027. Monitieteinen tutkimusryhmä seuraa ja arvioi 

kulttuuripääkaupunkivuotta, siihen liittyvien toimien vaikutuksia sekä 

pidempiaikaista vaikuttavuutta Oulu2026-alueella. 

Tutkimus- ja arviointihankkeen tavoitteena on tuottaa tutkimustietoa Oulu2026-

kulttuuripääkaupunkivuoden toiminnasta, toiminnan vaikutuksista ja 

vaikuttavuudesta sekä kulttuurin rooleista ja merkityksistä kuntien pitkän 

aikavälin strategisessa kehittämistyössä sekä  toteuttaa Oulu2026-toimintaa 

koskeva Euroopan kulttuuripääkaupunkitoiminnalle säädettyjen menettelyjen 

mukainen arviointi (Euroopan parlamentin ja neuvoston päätös N:o 

445/2014/EU, 16. artikla, 1. momentti).

Vuonna 2025 hankkeessa keskityttiin erityisesti seuranta-aineiston keruuseen ja 

julkaistiin vuosien 2023 ja 2024 toimintaa tarkastelevat katsausmuotoiset 

seurantaraportit suomeksi ja englanniksi sekä vuoden 2025 seurantaraportti 

suomeksi. Lisäksi hankkeessa julkaistiin kaksi vertaisarvioitua artikkelia 

tieteellisissä aikakauslehdissä.   

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkijat Mervi Luonila, Vappu 

Renko, Sakarias Sokka, Olli Ruokolainen ja Minna Ruusuvirta sekä tutkija 

Aino Leppänen. Hankkeen vieraileva tutkija jatkoi Sauli Okker Jyväskylän 

yliopistosta. 
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KANSALLISEN LAPSISTRATEGIAN TOIMENPIDE 25 – OPAS 
HARRASTUSTOIMINNAN OHJAAJILLE (2024-2025)

Osana kansallisen lapsistrategian toimeenpanoa (Toimenpide 25: Lapsen 
hyvinvointi harrastuksissa: tutkimustiedon ja parhaiden käytäntöjen kokoaminen) 
laadittiin opas harrastustoiminnan ohjaajille. Joustava harrastus, jutteleva 
ohjaaja – ja muita tutkijoiden suosituksia lasten ja nuorten harrastustoiminnan 
ohjaajille –opas kokoaa tutkimustietoa ja käytännön suosituksia lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin tukemiseksi harrastuksissa.

Oppaan toimitustyöstä vastasi Cuporen erikoistutkija Anna Kanerva. Hanketta 
hallinnoi Taideyliopiston Tutkimusinstituutti ja sitä rahoitti opetus- ja 
kulttuuriministeriö. Hanke toteutettiin yhteistyössä Suomen taide- ja 
kulttuurikasvatuksen observatorion, opetus- ja kulttuuriministeriön sekä 
Olympiakomitean kanssa.

KULTTUURIHYVINVOINTITOIMINNAN TAVOITTEET, TOIMINTAMALLIT JA 
RAHOITUS HYVINVOINTIALUEILLA – TAIKE JA OKM (2024–2025)

Cuporen tutkimuksessa tarkasteltiin kulttuurihyvinvointitoiminnan tavoitteita, 
vastuita, toimintamalleja ja rahoitusta hyvinvointialueilla. Tutkimuksen 
tarkoituksena oli luoda kattava kuva kulttuurihyvinvointitoiminnan 
organisoitumisesta hyvinvointialueittain. 

Sote-uudistus siirsi sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palvelut ja 
rakenteet kuntien vastuulta uusille perustetuille hyvinvointialueille vuoden 2023 
alusta. Uudistuksen myötä kulttuurihyvinvointitoiminnan resursoinnista ja 
toimintatavoista eri hyvinvointialueilla ei ole ollut selkeää kuvaa. Tutkimushanke 
kuvasi kulttuurihyvinvointitoiminnan tilan hyvinvointialueilla ja nosti esiin hyviä 
toimintamalleja erityisesti ohjauksen ja rahoituksen osalta.

Tutkimuksen toteutusaika oli 09/2024–5/2025. Sen tilaajia olivat opetus- ja 
kulttuuriministeriö sekä Taike.

Hankkeessa työskentelivät vuonna 2025 erikoistutkija Olli Ruokolainen ja 
projektipäällikkö Tiina Kautio.

VUOSIKATSAUS 2025
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Cuporella on kolme julkaisusarjaa: Cuporen julkaisuja (ISSN 1795-1739), Cuporen verkkojulkaisuja (ISSN 1796-9263) sekä Cuporen 
työpapereita (ISSN 2343-2284). Lisäksi julkaisemme tutkimustuloksia tiiviinä tietokortteina, tietovihkoina sekä tiedon visualisointeina 
verkkosivuillamme. Cuporen tutkimusten, selvitysten ja arviointien tuloksia julkaistaan myös yhteistyökumppaneiden julkaisusarjoissa ja -
alustoilla. Vuonna 2025 perinteisiin julkaisusarjoihin tuotettiin 14 julkaisua: Cuporen julkaisuja ja verkkojulkaisuja -sarjassa kolme julkaisua, 
Cuporen työpapereita -sarjassa neljä julkaisua, yksi tietokortti, neljä katsausta sekä kaksi yhteistyöjulkaisua. Aineistojen visualisointeja 
julkaistiin Cuporen sivuilla avoimesti tarkasteltaviksi kolme kappaletta. Tutkimuksen visualisointeja ja analyysia yhdisteleviä Lukujen valossa -
katsauksia julkaistiin yksi. Tutkijat kirjoittivat myös viisitoista tutkimustuloksia ajankohtaisiin keskusteluihin kytkevää blogikirjoitusta.
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Sokka, S. & Nokela, S. (2025). Suuntaviivoja valtion talousarvion taiteen ja kulttuurin 
budjettiluvun (29.80) muutosten seurantaan. (Blogiteksti)

Sokka, S. & Nokela, S. (2025). OKM:n, Taiken ja Business Finlandin harkinnanvaraiset 
valtionavustukset osana valtion rahoitusta kulttuurille ja taiteelle. Lukujen valossa-
katsaus. Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cupore. 
https://www.cupore.fi/uutishuone/valtion-harkinnanvarainen-kulttuurin-ja-taiteen-
rahoitus/

Sokka, S. & Nokela, S. (2025). Taiteen ja kulttuurin valtakunnallisten yhteisöjen rahoitus 
on laskenut ja seuranta vaikeutunut. (Blogiteksti)

Sokka, S. (2025). Luovien alojen kasvu vaatii poliittista uskallusta. (Blogiteksti)

Tuukkanen, J. (2025). Kulttuuri luo demokratian perustaa. (Blogiteksti)

Tuukkanen, J. (2025). Tiedolla johtamisen merkitys korostuu yhteiskunnallisen 
murroksen aikakaudella. (Blogiteksti)
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Viestinnän tavoitteena on lisätä Cuporen tunnettuutta, vahvistaa sen asemaa asiantuntijana sekä edistää avointa tiedon jakamista sidosryhmien 
kanssa. Viestintä tukee Cuporen tavoitteita ja vahvistaa sen asemaa riippumattomana tutkimuslaitoksena. Cuporen viestinnässä keskitytään 
ensisijaisesti omasta toiminnasta eli tutkimushankkeista ja niiden tuloksista tiedottamiseen. Seuraamme myös tutkimustulosten ympärillä 
viriävää ja muuta kulttuuripolitiikan alan ajankohtaista keskustelua. Verkkosivut ovat Cuporen tärkein tutkimustulosten julkaisukanava. 

Viestinnän kehittämisestä, ohjauksesta ja käytännön toteuttamisesta Cuporessa vastasi tiedottaja 17.4.2025 asti ja siitä lähtien
viestintätyöryhmä. Lisäksi hankkeiden tutkijat vastaavat tutkimushankkeita koskevan viestinnän sisällöistä. 

Cupore käyttää monipuolisia viestintäkanavia tavoittaakseen eri kohderyhmät 
tehokkaasti. Viimeisimpänä olemme kehittäneet tutkimustemme aineistojen ja 
tulosten pohjalta visuaalisia yhteenvetoja verkkosivujemme Tietoa-osioon 
(https://www.cupore.fi/tiedon-visualisoinnit/). 

Sosiaalisen median kanavien kautta tavoitettiin vuonna 2025 yhteensä 16 073 
käyttäjää. Cuporella oli vuoden aikana Facebookissa 1 722, Instagramissa 1 143 ja 
Blueskyssa 110 seuraajaa. Seuraajien määrä eri palveluissa kasvoi yhteensä 493 
käyttäjällä. 

Cuporella on neljä kertaa vuodessa ilmestyvällä uutiskirje, johon kootaan tietoa 
ajankohtaisista tutkimustuloksista ja tulossa olevista hankkeista. Uutiskirje on 
avoimeisti tilattavissa Cuporen verkkosivuilla. Vuoden 2025 aikana uutiskirjeen 
tilaajamäärä kasvoi vuoden aikana 149:llä tilaajalla. Vuoden lopussa uutiskirjeellä oli 
yhteensä 617 tilaajaa. 

Vuoden 2025 aikana valmisteltiin viestinnän kehittämistä osana Cuporen strategiaa 
sekä vahvistettiin sekä organisaatio-, tiede- että hankeviestinnät käytäntöjä.

Tavoite on, että näkyvämpi tiedotus ja tiedeviestinnän kehittäminen tulevat 
edistämään Cuporen tutkijayhteisön toimintaa asiantuntijaorganisaationa ja 
kerryttämään keskinäistä tietoa ja kokemuksia erilaisista tutkimushankkeista. 

Sidosryhmien ja tutkimuksen kohderyhmien tarkentaminen tulee olemaan 
tulevaisuudessa entistä tärkeämpää. Strateginen tavoite on, että Cuporesta tulee 
vetovoimaisempi tutkimuskumppani ja vahvempi kulttuuripolitiikan alan 
tutkimuskeskus. 
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Cuporen tiloissa toimii erikoiskirjasto, joka tarjoaa ainutlaatuisen kokoelman kulttuuripolitiikan ja tekijänoikeuden kirjallisuutta. Kirjasto on 
avoin tutkijoille, opiskelijoille ja kaikille aiheesta kiinnostuneille. Kirjaston kokoelmaa voi selata verkkokirjasto CUTE Finnassa, ja vierailu 
onnistuu ajanvarauksella arkisin.

Kirjaston toiminnasta vastaa Cuporen kanssa Suomen 

tekijänoikeudellinen yhdistys ry. Kirjastoa hoitaa informaatikko Satu 

Sorvo. Kokoelma palvelee sekä kulttuuripolitiikan että 

tekijänoikeuden alojen asiantuntijoita, tutkijoita, päättäjiä, 

opiskelijoita ja muita aiheista kiinnostuneita. Kirjaston tietokannan 

nimi CUTE syntyi yhdistelmästä Cupore ja tekijänoikeus.

Tekijänoikeuden erikoiskirjasto perustettiin vuonna 1987 Teoston 

yhteyteen, mutta vuodesta 1993 alkaen se on toiminut osana Suomen 

tekijänoikeudellisen yhdistyksen ja sen alaisen 

Tekijänoikeusinstituutin toimintaa. Tekijänoikeuden osalta kirjaston 

kokoelmiin hankitaan keskeistä kotimaista ja kansainvälistä 

kirjallisuutta. Aihealueisiin sisältyvät tekijänoikeus sekä sen lähialat, 

kuten immateriaalioikeus, teollisoikeus, viestintäoikeus (esimerkiksi 

tietosuoja, tekninen suojaus ja niin sanottu internet-oikeus) ja 

sopimusoikeus (muun muassa lisenssit) kansallisella ja 

kansainvälisellä tasolla. Kokoelmassa painotetaan erityisesti 

tekijänoikeudellista näkökulmaa silloin, kun se liittyy luoviin aloihin 

sekä kulttuuri- ja taidetoimialoihin.

Kulttuuripolitiikan osalta kirjaston kokoelmaa kehitetään Cuporen 

tutkijoiden ja tutkimushankkeiden tarpeiden mukaisesti. Kokoelman 

perusrunko muodostuu Taiteen keskustoimikunnan (nyk. Taide- ja 

kulttuurivirasto) vuonna 2012 lahjoittamasta ainutlaatuisesta noin 

5000 niteen kulttuuripolitiikan kokoelmasta, joka sisältää eri maiden 

taide- ja kulttuuripolitiikkaa, järjestöjen ja kulttuurialojen toimijoiden 

ammattikuvaa, asemaa, toimintaa ja toimintakulttuuria, taide- ja 

kulttuurialojen taloustiedettä, markkinointia, myyntiä ja vientiä, 

tekijyyttä ja tekijyyden historiaa, kulttuurisosiologiaa, 

monikulttuurisuutta, kauppapolitiikkaa, talouspolitiikkaa, julkista 

hallintoa sekä kuntajohtamista sisältävää kirjallisuutta.
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Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cuporen
toimintaa ylläpitää Kulttuuripoliittisen tutkimuksen 
edistämissäätiö.  Säätiön perustivat vuonna 2002 
Jyväskylän yliopisto ja Suomen Kulttuurirahasto.

TALOUS

Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistämissäätiö on 
itsenäinen tutkimussäätiö, joka rahoittaa toimintaansa 
julkisista ja yksityisistä lähteistä. Valtion yleisavustus 
muodostaa säätiön tärkeimmän yksittäisen tulolähteen. 

Vuosittain tutkimuskeskuksen johto käy opetus- ja 
kulttuuriministeriön (OKM) kulttuuri- ja taidepolitiikan 
osaston kanssa läpi ministeriön tiedon ja tutkimuksen 
tarpeet, joihin vastaavat hankkeet rahoitetaan 
yleisavustuksesta. 

Muu tutkimusrahoitus koostuu OKM:n erityisavustuksista ja 
yhteistyöhankkeista pääasiassa kuntien ja kaupunkien 
kanssa. Säätiön tilintarkastajana toimi Marko Saxell, KHT 
ja varatilintarkastajana tilintarkastusyhteisö Lead Audit Oy.

HALLITUS JA NEUVOTTELUKUNTA

Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistämissäätiön asioita 
hoitaa, sitä edustaa ja sen päätösvaltaa käyttää hallitus.

Säätiön hallituksen jäsenet 1.1.2024–31.12.2026:

Kulttuurijohtaja Susanna Tommila, Espoon kaupunki (pj.)

Professori Miikka Pyykkönen, Jyväskylän yliopisto (vpj.)

Kulttuurituotannon yliopettaja Katri Halonen, Metropolia 
ammattikorkeakoulu 31.7.2025 asti

Varainhankinnan johtaja Anu Kauppi, Suomen 
arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiö 1.8.2025 alkaen

Vanhempi yliopistonlehtori, dosentti Katriina Siivonen, 
Tulevaisuuden tutkimuskeskus/ Turun yliopisto

Suunnittelija Katri Soinne, Tilastokeskus

Yliopistotutkija Timo Tohmo, Jyväskylän yliopisto

Hallitus kokoontui kuusi kertaa. Hallituksen sihteerinä 
toimii hallintopäällikkö Petra-Maria Saarinen.

Säätiön neuvottelukunta arvioi säätiön toimintaa ja antaa 
asiantuntija-apua tutkimuksen suuntaamisessa.  

Cuporen neuvottelukunnan jäsenet 1.1.2024–
31.12.2026:

Toimitusjohtaja Susanna Pettersson, Suomen 
Kulttuurirahasto (pj.)

Kehittämisjohtaja Pirjo Hamari, Museovirasto (vpj.)

Professori Outi Fingerroos, Jyväskylän yliopisto

Kehittämispäällikkö Eva-Maria Hakola, Taiteen 
edistämiskeskus

Dosentti, KTT Annukka Jyrämä, Aalto-yliopisto

Kulttuurineuvos Leif Jakobsson 1.8.2025 alkaen

Professori Sanna Karkulehto, Jyväskylän yliopisto

Toimitusjohtaja Sören Lillkung, Svenska Kulturfonden
31.7.2025 asti.

Erityisasiantuntija Johanna Selkee, Suomen Kuntaliitto

Kulttuuriasiainneuvos Johanna Vuolasto, opetus- ja 
kulttuuriministeriö

Neuvottelukunnan kokousten sihteerinä toimii Cuporen
varajohtaja Sakarias Sokka. Neuvottelukunta kokoontui 
kaksi kertaa vuoden 2025 aikana. 
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Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistämissäätiön 
ylläpitämässä tutkimuskeskus Cuporessa työskenteli 
vakinaisessa työsuhteessa neljätoista henkilöä:

Johtaja Johanna Tuukkanen, FT

Varajohtaja, erikoistutkija Sakarias Sokka, YTT, dos., FM

Tiedottaja Anu Oinaala, YTM, 17.4.2025 asti

Erikoistutkija Maria Hirvi-Ijäs, FT, dos.

Erikoistutkija Anna Kanerva, FM, YTM

Erikoistutkija Sari Karttunen, YTT, dos., 25 %:n työajalla 
15.1.–15.6.2025, muutoin 100 %

Erikoistutkija Mervi Luonila, MuT, dos., 50 % työajalla 
18.2.2025 alkaen

Erikoistutkija Vappu Renko, YTT, FM, VTM

Erikoistutkija Olli Ruokolainen, HT, 50 % työajalla 
18.2.2025 alkaen

Erikoistutkija Minna Ruusuvirta, YTT, KTM

Projektipäällikkö Tiina Kautio, KTM, 50 % työajalla 
18.6.2025 alkaen

Tutkija Emmi Lahtinen, FM, MDes, 60 % työajalla 1.4.2025 
alkaen, 80 % työajalla 1.10.2025 alkaen

Tutkija Nathalie Lefever, LL.M, 50 % työajalla 18.4.2025 
alkaen

Tutkija Aino Leppänen, FM

Määräaikaisessa työsuhteessa työskenteli vuonna 2025 
kaksi henkilöä:

Hallintopäällikkö Petra-Maria Saarinen, MFA, 85 % 
työajalla

Projektitutkija Severi Nokela, FM, 80 % työajalla

Sauli Okker, YTM, toimi vuoden aikana vierailevana 
tutkijana.
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Luonila, M., Esitys: Expectations for the Oulu2026 ECOC year. Preliminary findings, Nord 
University, Monitor2024 final conference, Bodö, Norja, 25.11.2025

Renko, V., Alustus, Kainuun liitto, Kainuun maakuntaohjelman (2026–2029) laadintaan 
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